i

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 038 DE 30 DE MAO DE 2019.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1, no uso de suas atribuicoes legais,

CONSIDERANDO o Decreto no 008 de 11 de marco de 2019, que Nomeou
os membros!integrantes representantes do Poder Executivo, Poder Legislativo, dos Movimentos
Sociais e Populares, representantes da Area Empresarial, da Area de Profissionais, Acadêmicos
e de Pesquisa e de Organizaçöes Não Governamentais devidamente eleitos na Conferência
Municipal da Cidade do Municipio de Bans do Pira, ocorrida nos dias 07 e 08 de novembro de
2018, para comporem o Conseiho Municipal da Cidade de Barra do Piral-COMBARRA no Biênio
2019-2020;

CONSIDERANDO a solicitaçao do Secretário Municipal de Obras Püblicas
no memo no 182/2019.

DECRETA:

Art. 1 0  - SUBSTITUI no Decreto no 008 de 11 de marco de 2019, a
Representacao da Area Empresarial - Associacao !piabas Mais - Titular: João Domingos
Rosa Machado por Tadeu Augusto Souto Oliveira.

Art. 2° - Ficam ratificados os demais termos do Decreto no 008/19.

Art.30- A presente reformulacao fica fazendo parte integrante e
complementar daquele instrumento.

Art. 41  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao, revogando-
se as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 30 DE MAIO DE 2019.

MA

Memo n° 182/2019 - smop
smg/ebmp.